各 位

                                              会 社 名  コムシード 株式会社

       代表者名  代表取締役社長 福島 雄二

      コード番号    3739・名証セントレックス

       問合せ先  経営企画室 平井 孝佳

                                                                         （TEL 03－5217－5814 ）

役付取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成18年６月12日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動について（平成18年６月27日付）

（１）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名と現管掌

浅田 安彦 取締役会長

 取締役

 ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ管掌

（２）異動の理由

    浅田取締役は、経営体制強化のため、会長職に就任するものです。

２.上記の異動に伴う管掌業務の異動について（平成18年６月27日付）

   新任取締役候補

氏名 新役職名と管掌 現役職名と現管掌

坂入 万弘 取締役

ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ管掌

兼ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ第1ｾｰ

ﾙｽｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼ﾒﾃﾞｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 執行役員

 ｾｰﾙｽ＆ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ

 第1 ｾｰﾙｽｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 兼ﾒﾃﾞｨｱｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

平成18年 ６月 12日

なお、本異動は平成18年6月27日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において正式決定

されます。

以上